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Kapak mbrojtës për bosht

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: çeliku special mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: nxihem DIN 50938 standarde●

M12x1,25 ( kjo është pjesë e voztar M24x1,5 )●

D12mm ( kjo është pjesë e voztar M26x1 )●

M14x1,25 ( kjo është pjesë e voztar M28x1 )●

M16x1,5 ( kjo është pjesë e voztar M38x1,5 )●

mundëson mbrojtjen e bosht makinë duke tërhequr volant●

Të kapele mbrojtës janë të dehur mbi bosht me gunga motor dhe mbrojtur bosht me gunga , kur

magneti është duke u larguar . Të kapele mbrojtës janë përdorur kur arra relativisht të vogla janë

përdorur për të siguruar magnet për bosht me gunga . Kjo është veçanërisht e rëndësishme për të

●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

përdorur kapele mbrojtës në motorët ku sistemi vajosje për lubricating kushineta fund kalon nëpër

qendër të bosht me gunga ( crankshafts uritur )

624225 M12 x 1,25 M24 x 1,5 37

624226 D 12 M26 x 1 39

624227 M14 x 1,25 M28 x 1 33

624228 M16 x 1,5 M38 x 1,5 55


